o ~;
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRlllBA

LEI NQ 553/96
"Autoriza o Pode.r Execut i
voa mudar nome de Logra
douro PÚblico" -

O Prefeito Municipal de Piritiba, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuiç6es, faço saber que a t~mara
de Vereadores deste Municipio decreta e eu sancioLo a se
guinte Lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autoriza
do a denominar-se Praça "José Belas da Silva", o a+u at lo
gradouro denominado Praça da Feira no Povoado de Andara:i-:-

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data
de sua publicaçâo, revogando-se as disposiç6es em contr~
rio.

junho de 1 996

. LJ.
ts de ArauJo
dm . e Finanças

erinamente)

ALAMEDA JOÃO DAMASCENO SAMPAIO, 06 - TELEFAX (075) 628-2111/2112 - CGC 13.795.7Eó/0001-22

	Page 1
	Titles
	o
	. LJ.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4